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INGRESOS

Impuestos

Derechos

Productos
Aprovechamientos
Faricipaciones
Convenios con la Federac
Financiamientos
Ingresos Extraordinarios
Fecursos Federales
Total Ingresos

EGRESOS
Foder Legislativo
Poder Judicial
Foder Ejecutiva

Total Egresos:

Resultado del Ejercicio

Gobierno del Estado de Yucatan

13,574
3.185
1,483

16.285

145.048
4218

0

22 283
0

206,082

3724
5,461
277,961

287,146

Secretaria de Hacienda

Estado de Ingresos y Egresos del 1 al 31 de Octubre del 2001

Cifras en miles de pesos

EGRESOS PODER EJECTUVO

Despacho del Gobernador 1.553
Secretaria General de Gohierno 8228
secretaria de Hacienda 10622
Oficialia Mayoar 3.720
Secretaria de Desarrollo Urbano Obras 3,025
Secretaria de Proteccian v Vialidad 17,747
Secretaria de Educacidn 72937
Procuraduria General del Estado 6,358
Secretaria de Desarrollo Rural 4,895
Secretaria de Desarrollo Industrial v Comercial 2,571
Institute Yucateco de Calidad 186
Secretaria de Ecologia 1.159
Secretaria de la Contraloria General 2,245
Inversiones en Obras Publicas v Senvicios 31075
ICEMAREY 483
Ayudas, Subsidios v Transferencias 28,086
Organismos Desconcentrados 1.709
Organismos Electorales 3,230
Fomento al deporte v cultura 10.686
Bienestar social 1.994
Paricipaciones y Aportaciones a Municipios 63524
Deuda Pihlica 26
Total Egresos Poder Ejecutivo 277,961



